
Część NR: 1   Nazwa: dostawa ubrań treningowych

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 38006-2011 z dnia 2011-03-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest dostawa: - ubrań treningowych - koszulek gimnastycznych - koszulek czarnych z

napisem POLICJA - spodenek gimnastycznych - ręczników frotte

Termin składania ofert: 2011-03-17

Warszawa: dostawa odzieŜy i ręczników

Numer ogłoszenia: 83092 - 2011; data zamieszczenia: 19.04.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 38006 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa odzieŜy i ręczników.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: ubrań treningowych, koszulek

gimnastycznych, koszulek czarnych z napisem POLICJA , spodenek gimnastycznych, ręczników.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 18.41.21.00-1, 18.41.22.00-2, 18.33.10.00-8, 39.51.41.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

1 z 3



Część NR: 2   Nazwa: dostawa koszulek gimnastycznych

Część NR: 3   Nazwa: dostawa koszulek czarnych z napisem POLICJA

Część NR: 4   Nazwa: dostawa spodenek gimnastycznych

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Produkcyjno-Handlowy ALTEX-FASHION Alina Łoboda, ul. Krasińskiego 18A, 05-120 Legionowo,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 63960,00

Oferta z najniŜszą ceną: 63960,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 179080,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo WielobranŜowe PROFEX Mirosław Ciepliński, ul. Gen. Sikorskiego 4/B/8, 44-196 Knurów,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 11930,00

Oferta z najniŜszą ceną: 11930,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 57290,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

NN STUDIO, ul. Tuwima 10, 97-500 Radomsko, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 18000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 18000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 32600,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MARIMAR, ul. Nizinna 22 m. 1, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

2 z 3



Część NR: 5   Nazwa: dostawa ręczników

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9940,00

Oferta z najniŜszą ceną: 9940,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 38190,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

WROTEX sp. z o.o., ul. Chopina 41, 43-600 Jaworzno, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12275,00

Oferta z najniŜszą ceną: 12275,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 26750,00

Waluta: PLN.

3 z 3


